НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04.06.2009  № 15/64
с. Ныр

О внесении изменений в решение

Ныровской сельской Думы первого

созыва от 18.07.2006 № 11/54
«Об утверждении Положения
о порядке проведения опроса
граждан в муниципальном
образовании Ныровское сельское
поселение»

В целях приведения решения Ныровской сельской Думы в соответствие с действующим законодательством, сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение сельской Думы от 18.07.2006 № 11/54, которым

утверждено Положение о порядке проведения опроса граждан в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Под опросом граждан в настоящем Положении понимается способ выявления мнения населения муниципального образования и его учета при принятии решений органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления, а также органами государственной власти».

1.2. В пункте 5 статьи 6 Положения слова «в соответствии с областным

законодательством» заменить словами «в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».
2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава поселения, председатель

Ныровской сельской Думы                                                  Г.А. Скрябина